
*L 9  0 *  жЛА' М,ІІІ » s y s
Про внесення змін до складу 
журі другого туру 
всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року -  2024»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи рішення центрального
організаційного комітету всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2024» 
(протокол від 23.04.2024 № 05),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу журі другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель 
року -  2024», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки Україні від 
07.06.2023 № 705, такі зміни: 

у номінації «Фізика»: 
виключити

Репчанську Тетяну Анатоліївну, завідувача сектору організації масових заходів 
відділу організації масових заходів та інформаційно-аналітичної роботи 
Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти», секретаря

включити
Артеменко Олену Анатоліївну, начальника відділу організації масових заходів 
та інформаційно-аналітичної роботи Державної наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти», секретаря журі.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітку 
у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

журі;

Міністр Океен ЛІСОВИЙ


